
Tiesitkö tämän 
joulusta?

HÄMEEN EV.LUT. KANSANLÄHETYKSEN YSTÄVÄ- JA JÄSENLEHTI



Hän loi maailman ja sinut rakkautensa kohteeksi ja 
elämään yhteydessä kanssaan. Hän myös kirjoitti 
sinulle rakkauskirjeen, Raamatun. Lukemalla 
Raamattua opit tuntemaan hänet.

”Me olemme oppineet tuntemaan Jumalan rakkauden 
kaikkia meitä kohtaan ja uskomme siihen. Jumala on 
rakkaus.” Joh. 4:16

Toimimme usein väärin niin itseämme, toisiamme 
kuin Jumalaakin kohtaan. Sydämessämme on paljon 
pahuutta, joka tulee ulos pahoina sanoina ja tekoina. 
Raamattu kutsuu tätä synniksi. Koska Jumala on hyvä ja 
pyhä, synti erottaa meidät hänestä.

”Sillä kaikki ovat tehneet syntiä ja ovat vailla Jumalan 
kirkkautta.” Room. 3:23

Jumala lähetti Poikansa Jeesuksen maailmaan ja hän kuoli 
ristillä syntiemme sovitukseksi. Hän kärsi meille kuuluvan 
rangaistuksen. Jeesuksen kuolema korjasi rikki menneen 
yhteyden ja sen ansiosta Jumala antaa kaikki sinun syntisi 
anteeksi.

”Jumala on rakastanut maailmaa niin paljon, että antoi ainoan 
Poikansa, jottei yksikään, joka häneen uskoo, joutuisi 
kadotukseen, vaan saisi iankaikkisen elämän.” Joh. 3:16

Voit ottaa vastaan Jumalan tarjoaman pelastuksen lahjan 
uskomalla Jeesukseen. Kun ihminen ottaa vastaan syntien 
anteeksiantamuksen omaan elämäänsä, hänestä tulee 
Jumalan lapsi.

”Usko Herraan Jeesukseen, niin pelastut, sinä ja sinun 
perhekuntasi.” Apt. 16:31

Saat lahjaksi Pyhän Hengen, joka synnyttää uskon, ja on 
opastajasi, puolustajasi ja lohduttajasi elämän matkalla. 
Pyhä Henki auttaa sinua myös ymmärtämään Raamattua.

”Puolustaja, Pyhä Henki, jonka Isä minun nimessäni lähettää, 
opettaa teille kaiken ja palauttaa mieleenne kaiken, mitä olen 
teille puhunut.” Joh. 14:26

”Jumala, tunnustan, että olen rikkonut tahtoasi 
vastaan ja pyydän, että annat kaikki syntini 
anteeksi. Tarvitsen sinua. Tule Jeesus elämäni 
Herraksi ja sydämeeni asumaan. Anna minulle 
voimaa seurata sinua. Aamen.”

Raamatussa luvataan: 
”Kaikille, jotka ottivat hänet vastaan, hän antoi oikeuden tulla Jumalan 
lapsiksi, kaikille, jotka uskovat häneen.” Joh. 1:12
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Oletko sinä jouluihminen, joka aloittaa jo hyvissä joululahjojen 
ostamisen ja kaivaa kaapista esiin joulukoristeet sekä tutkii 
netistä uusimmat ideat joululeivonnaisiin? Vai aiheuttaako 

lähestyvä jouluhössötys sinussa ahdistusta? Jouluun liittyy paljon 
iloista odotusta, mutta myös pelkoja ja stressiä. 

Jos tilillä ei ole rahaa ostaa lapsille joululah-
joja tai perheessä pinnan alla olevat jännit-
teet kärjistyvät yleensä loman aikana, joulu 
ei olekaan perheidylliä. Toisille joulu on ai-
kaa, jolloin yksinäisyys korostuu. Onko joulu 
tarkoitettu vain niille, joilla kaikki on hyvin, 
ja jotka voivat panostaa kauniin jouluidyllin 
rakentamiseen?

Tosiasiassa joulu on juhla ennen kaikkea 
niille, joiden elämä ei ole mennyt unelma-
käsikirjoituksen mukaan. Jeesus, Jumalan 
Poika, syntyi maailmaan ihmisenä jokaista 
ihmistä varten. Hän tuli tekemään rauhan 
Jumalan ja ihmisen välille. Jesajan kirjan 
luvussa 9 ennustetaan syntyvästä lapsesta 
ja kutsutaan häntä nimillä Ihmeellinen neu-
vonantaja, Väkevä Jumala, Iankaikkinen Isä 
ja Rauhan ruhtinas.

Jeesus tahtoo olla konkreettisesti läsnä si-
nunkin joulussasi antaen parhaat neuvot si-
nun arjen ongelmiesi ratkomiseen. Koska hän 
on Kaikkivaltias Jumala, hänellä on valta ja 
voima ratkaista sinun elämäsi ongelmat, kun 
vain annat hänelle siihen valtuudet ja käännyt 
hänen puoleensa pyytämään apua. Jos sinulla 
on kipeitä ihmissuhteita, on turvallista tietää, 
että Jumala on Taivaallinen Isäsi, jonka syliin 
saat käpertyä hakemaan lohdutusta. Hän voi 
myös antaa sydämeesi todellisen ja pysyvän 
rauhan tämän levottoman maailman keskellä.

Lisää Jeesusta koskevista Vanhan testa-
mentin ennustuksista voit lukea tästä lehdes-
tä. Samoin siitä, miksi Jumalan ratkaisu ih-
miskunnan syntiongelmaan oli juuri se, että 
hän lähetti Jeesuksen maailmaan.

Miina Makkonen
TAVOITTAVAN TYÖN 
KOORDINAATTORI

Jeesus tuli  
sinuakin varten

Sillä lapsi on meille syntynyt, poika on meille 
annettu, jonka hartioilla on herraus, ja hänen 

nimensä on: Ihmeellinen neuvonantaja, Väkevä Jumala, 
Iankaikkinen isä, Rauhanruhtinas. Jesaja 9:5
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Ilkka, Lempäälä

1. Pidän tärkeänä joulunajassa 
sitä, että käymme jouluna seu-
rakunnan jouluhartaudessa ja 
hautausmaalla viemässä omais-
ten haudoille kynttilät. Tärkeää 
on myös perheen kanssa vietetty 
aika. Hienoa joulussa on lasten 
into ja ilo lahjoista.

2. Jouluna meille syntyi Vapah-
taja. Joulu voi muistuttaa hänen 
syntymästään, mutta vielä tär-
keämpää on se, että syntymän-
sä jälkeen hän kuoli syntiemme 
sovitukseksi ja nousi kuolleista 
avaten meillekin tien ikuiseen 
yhteyteen Luojamme kanssa.

Pekka, Hämeenlinna

1. Pidempään voimassa ollei-
ta perinteitä ovat valtakunnal-
linen joulurauhan julistus ja 
perheen yhteinen jouluevanke-
liumin lukeminen. Uusi perinne 
on Hämeenlinnan joulurauhan 
julistuksen kuunteleminen aat-
toaamuna paikallisessa kaup-
pakeskuksessa.

Olen jo useamman vuoden 
ajan toteuttanut adventinajan 
herkkupaastoa. En koe paastoa 
mitenkään hengellisenä mutta 
saapahan sitten hyvällä omal-
latunnolla herkutella jouluna. 
Perheen perinteisiä jouluruokia 
ovat ainakin italiansalaatti, pu-

nakaali-mustaherukkasalaatti 
sekä erilaiset kalat. Liharuoka-
na nautimme joko kinkkua tai 
kalkkunaa. Makeisista maistu-
vat suklaa ja vihreät kuulat.

2. Joulun sanoma on ihmeelli-
nen. Se kertoo, että Jumalalla 
on hyvä tahto ihmistä kohtaan. 
Jeesuksen syntymäjuhlana ko-
koonnumme yhteen perheenä. 
Kun läsnä on useita lastenlap-
sia niin väkisinkin lahjojen ja-
kamisesta muodostuu joulun 
kohokohta.
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1. Millaisia jouluperinteitä sinulla on?
2. Mitä joulu sinulle merkitsee?
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Pirjo, Tampere

1. Lapsuudessani pirttiin vaih-
dettiin aina 100 W:n lamppu 
jouluksi. Nykyään kynttilät rik-
kovat kodissani syksyn pime-
yden tuoden valoa ja lämpöä. 
Soisin myös toivon kynttilöiden 
loistavan näinä aikoina. Erityi-
nen jouluvirteni on virsi 332: 
"Herraa hyvää kiittäkää..." Se 
lauletaan aina aattoiltana ate-
rian jälkeen.
 
2. Joulu on Vapahtajan synty-
mäjuhla! Hän toi suuren valon, 
armon ja rakkauden koko maa-
ilmalle, ihmisten luo. Ja niin 
kuin Jesajan 9. luvussa ennus-
tetaan, Hän toi rauhankin, jota 
niin kipeästi kaipaamme.

Kati, Hämeenlinna

1. Jouluaattona kokoonnumme 
perhepiirin kanssa vanhempie-
ni luokse, luemme jouluevanke-
liumin Tampereen murteella, 
siunaamme ruoan, rukoilem-
me lyhyesti ja syömme perintei-
siä jouluruokia. Jaamme myös 
toisillemme pienet lahjat, loi-
koilemme ennen kahvihetkeä 
ja olemme yhdessä.
 
2. Joulu, samoin kuin pääsi-
äinenkin, merkitsee minulle 
kristinuskon kiteytymää. Jee-
suksen syntyminen ihmiseksi 
mahdollisti Hänen kuoleman-
sa puolestamme, ylösnousemi-
sensa ja meille käsittämättömä-
nä lahjana tulevan iankaikkisen 
elämän. Yhä enemmän ajatte-
len joulun ja Jeesuksen synty-
män todistavan Raamatun en-
nustusten toteutumisesta, myös 
tulevaisuudessa.

Johannes, Tampere

1. Jouluperinteet alkavat jo Ad-
ventista, varsinkin ensimmäi-
sen Adventtisunnuntain juma-
lanpalveluksesta ja Hoosiannan 
laulamisesta kirkossa. Jos mah-
dollista, vietän joulua vanhem-
pieni, isoveljeni ja nuorem-
man veljeni ja hänen vaimonsa 
kanssa. Jouluaattona mennään 
kirkkoon, sen jälkeen luetaan 
kotona vielä jouluevankeliumi, 
rukoillaan ja sitten syödään jou-
luruokia. Sen jälkeen jaetaan 
lahjat kuusen alta ja vietetään 
iltaa, katsotaan ehkä jouluevan-
keliumista kertova elokuva.

2. Joulu on minulle ennen 
kaikkea Vapahtajani Jeesuk-
sen Kristuksen, Jumalan Po-
jan, syntymäjuhla. Hän syntyi 
ihmiseksi, jotta voisi sovittaa 
meidän syntimme ristillä ja tuo-
da ylösnousemuksellaan meille 
iankaikkisen elämän.

Veronika, Hämeenlinna

1. Kotimaassani Kazakstanissa 
joulua vietetään 7. tammikuuta. 
Isovanhempani olivat katolisia. 
Jouluaattona isoäitini käski mi-
nun jättää hattuni tai korini ka-
dulle oven lähelle. Jouluaamu-
na löysin sieltä makean lahjan. 
Toivoin yön kuluvan nopeam-
min ja aamulla juoksin iloiten ja 
toivoen kurkistamaan hattuun, 
jossa lahja odotti minua. Isoäi-
ti sanoi, että pupu tuo lahjan.

Nykyään uskovat menevät 
jouluna kirkkoon, kattavat juh-
lapöydän kotiin, kokoontuvat 
yhteen, antavat toisilleen pieniä 
lahjoja ja juhlivat. Jumalanpal-
veluksen jälkeen kirkon pihal-
la järjestetään erilaisia hausko-
ja leikkejä lapsille, ja he saavat 
jopa soittaa kirkonkelloa.

2. Minulle joulu on suuri juhla, 
koska meille syntyi Vapahtaja, 
Jeesus Kristus.
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Kristillisen uskon mukaan 
Jeesus on tosi ihminen ja 
tosi Jumala. Hän on yksi 

persoona, mutta hänellä on 
kaksi luontoa, jumalallinen ja 
inhimillinen. Miksi tämä on 
uskomme kannalta niin ratkai-
sevan tärkeää? Eikö riitä, että 
Jeesus olisi vain tavallinen, 
erityisen hyvä, ihminen? Ei rii-
tä. Meidän ongelmamme ei ole 
ensisijaisesti tiedollinen, em-
mekä me tarvitse ennen 
kaikkea hyvää esimerk-
kiä. Me tarvitsemme en-
nen kaikkea Vapahtajan, 
joka toimii Jumalan ja ih-
misen välittäjänä ja joka 
pelastaa meidät synneis-
tämme ja niiden takia an-
saitsemastamme Juma-
lan vihasta. 

Koko maailman Vapahtajan 
täytyy olla aito, todellinen ih-
minen, koska Jumalan oikeu-
denmukaisuus vaatii, että sama 
ihmisluonto, joka lankesi, myös 
maksaa synneistä. Voidakseen 
samaistua meidän ihmisten 
kanssa ja edustaa meitä Pelas-
tajamme täytyy itsekin olla osal-

linen lihasta ja verestä. Samalla 
hänen täytyy myös olla synni-
tön ja täysin vanhurskas, koska 
toinen syntinen ei voi maksaa 
toisen syntisen puolesta. 

Pelastajamme täytyy olla myös 
Jumala. Miksi? Koska, vain jos 
hän on Jumala, hän voi kantaa 
ja kärsiä Jumalan vihan. Yksi-
kään pelkkä ihminen ei voi kan-
taa kaikkien ihmisten syntejä, 

ja sovittaa niitä. Siihen tarvi-
taan jumalallinen luonto ja voi-
ma. Apostoli Paavali kirjoittaa 
ytimekkäästi: ”Jumala oli Kris-
tuksessa ja sovitti maailman it-
sensä kanssa”. 

Voidakseen olla koko maail-
man syntien sovittaja Jeesuk-
sen täytyy siis olla sekä tosi ih-
minen että tosi Jumala. Juuri 

sellainen Jeesus evankeliumi-
en mukaan on. Jo aivan kris-
tillisen uskon alkuhetkistä 
lähtien Jeesusta on palvottu, 
rukoiltu ja palveltu Jumalana. 
Jo Uuden testamentin kaikkein 
varhaisimmissa kirjoituksissa 
Jeesusta pidetään Jumalana. 
Tämä usko säilyi läpi vuosi-
satojen ja sen jakoivat kaikki 
tärkeät kirkkoisät ja uskon-
puhdistajat. 

Usko Jeesuksen täyteen 
ihmisyyteen ja täyteen 
jumaluuteen määriteltiin 
lopullisesti Nikean ja At-
hanasioksen uskontun-
nustuksissa, jotka ovat 
vieläkin käytössä kristi-
kunnassa. 

Aito evankeliumin sanoma ju-
malihmisen Jeesuksen ristin-
kuolemasta ja ylösnousemuk-
sesta on siis vieläkin meidän 
keskuudessamme. Tämä Jee-
sus on ainoa, joka todella voi 
pelastaa häneen turvautuvan 
ihmisen Jumalan vihalta ja ian-
kaikkiselta kadotustuomiolta. 
Koska hän on täysi Jumala ja 

JOULUN IHME: 

todellinen Jumala tuli 

todelliseksi ihmiseksi

Meille on totisesti syntynyt 
Vapahtaja ja hän on totisesti, 
Immanuel nimensä mukaisesti, 
Jumala meidän kanssamme.
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täysi ihminen, Jeesuksen ris-
tintyö riittää pelastukseksi jo-
kaiselle, joka siihen turvautuu. 

Meille on totisesti syntynyt Va-
pahtaja ja hän on totisesti, Im-
manuel nimensä mukaisesti, 
Jumala meidän kanssamme. 
Hyvää joulua!

LEIF NUMMELA
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”Tiellä ken 
vaeltaa”

RAAMATUN ENNUSTUKSET AVAUTUVAT PYHÄN MAAN POLUILLA

 Israel on muutakin kuin tuon tutun joululaulun 
inspiraatio. Maa on Raamatun todistusaineisto, 
sen ennustusten päänäyttämö ja historian mitä 
parhain luokkahuone. Israelin poluilla voi myös 

ymmärtää aikaa, jossa juuri elämme.

Maa ja sen kansa

On ihme, että juutalainen kansa 
on säilyttänyt kielensä  ja uskon-
tonsa tuhansia vuosia. Maan ole-
massaoloakin voi pitää ihmeenä. 
Viime vuosina se on ollut raju-
jen  terrorihyökkäysten kohtee-
na. Siitä huolimatta juutalaisten 
maahanmuutto on vain kasvanut 
muualtapäin maailmaa.  

Israelin väkiluku vuonna 2024 
oli hieman alle 9,5 miljoonaa. 
Heistä noin 73,8 prosenttia  on 
juutalaisia, 18 prosenttia musli-
meja, 1,9 prosenttia kristittyjä ja 
1,6 prosenttia druuseja. Ja muut-
to maahan jatkuu. Voikin olla 
että Israel on ainoa turvapaikka 
heille tulevaisuudessa, sillä an-
tisemitismi kasvaa joka puolella.

Odotettu Messias

Vaikka Jeesus oli juutalainen, 
suurin osa juutalaisista odot-
taa vielä messiastaan. He eivät 
siis usko Jeesuksen olevan tuo 
odotettu Vapahtaja. Jeesuk-
seen uskovia kuitenkin on. Näi-
tä messiaaniseksi itseään kutsu-
via juutalaisia on arvion mukaan 
noin 30 000 -50 000.    

Messiaaniset juutalaiset  tun-
tevat  Vanhan testamentin messi-
aaseen viittaavat ennustukset, eli 
profetiat, ja haluavat niiden kaut-
ta avata ilosanomaa muillekin.

Merkittävimmät Jeesuksen 
syntymään liittyvät profetiat 
löytyvät profeetta Jesajan ja Mii-
kan kirjoista. Jesaja mm. profe-
toi näin: ”Herra antaa itse teille 
merkin: neitsyt tulee raskaaksi ja 

synnyttää pojan ja antaa hänelle 
nimen Immanuel…” ( Nimi Im-
manuel merkitsee ’meidän kans-
samme on Jumala’.) Jesaja 7:14 . 
Eli neitsyt Mariasta syntyminen 
ja myös Jeesuksen jumaluus, 
joka on kulmakivenä monel-
le juutalaiselle, tulee ilmi tässä 
kohdassa.

Jesajan profetiat viittaavat itse 
asiassa kaikkiin Jeesuksen elä-
män vaiheisiin: ihmiseksi tule-
misen lisäksi mm. Egyptiin pake-
nemiseen, Jeesuksen lapsuuteen 
ja nuoruuteen, Kristuksen kärsi-
mykseen ja kuoleman voittami-
seen… syntien anteeksi antami-
seen Hänessä.  

Synnyinpaikkakin on mainittu 
profetioissa, sillä syntymä Betle-
hemissä ennustettiin myös satoja 
vuosia etukäteen. Profeetta Mii-
ka kirjoittaa: ”Sinä Betlehem… KU
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sinä olet pienin Juudan suku-
kuntien joukossa! Mutta sinun 
keskuudestasi nousee Israelille 
hallitsija. Miika 5:1

Jo silloisen messiaskäsityksen 
mukaan tuo hallitsija toisi rau-
han. Jeesus ei kuitenkaan tullut 
poliittisena hahmona neuvotel-
len rauhaa vihollismaiden joh-
tajien kanssa, vaan hänen rau-
hansa lähti ja lähtee yhä ensin 
yksilön sydämestä.

Betlehemin nimeen liittyy 
myös profeetallinen sanoma. 
Betlehem tarkoittaa hepreaksi 
Leivän Taloa, Beit Lechem. Jee-
sus sanoi olevansa Elämän Lei-
pä. Näin Jumala piirsi pelastu-
suunnitelmansa  jo pienen kylän 

nimeen. Tällä hetkellä kaupun-
gissa asuu pääosin muslimeja, 
mutta jokainen heistäkin tietää 
Jeesuksen historiallisuuden, ja 
varsinkin keskustassa sijaiste-
van Jeesuksen syntymäkirkon. 
Tuo valtava kirkkorakennus on 
perimätiedonkin mukaan juuri 
sillä paikalla, missä oli tuo pai-
menten talli.

Valitse polkusi

Monesti Israelin teillä ja poluilla 
kulkiessani olen miettinyt mis-
tä valtava ja alati kasvava Isra-
el-vastaisuus juontaa juurensa. 
Suomessakaan media ei tunnu 
kertovan totuutta.

Uskon poliittiseen kuohun ole-
van pohjimmiltaan hengellistä 
taistelua, vaikka toki sitä ei maa-
ilma näe niin. Mikä muuten voi-
si olla syy  vastustukseen? Ehkä 
juuri se, että tuo maa ja sen kansa 
on elävä todiste siitä, että Juma-
lan sana on totta.

Siinähän on toivoa meillekin. 
Jos kaikki Israeliin liittyvä on tot-
ta, se tarkoittaa että kaikki hyvät 
lupaukset ovat meillekin totta, 
Betlehemissä syntyneen Vapah-
tajan tuntemisen kautta!

HEIDI  T.
GRAAFINEN SUUNNITTELIJA, 
LÄHI-IDÄSSÄ JA LÄHEMPÄNÄKIN

Itkumuurilla uskonnolliset juutalaiset 
rukoilevat joka päivä. 

Monet messiaaseen viittaavat profetiat 
toteutuvat vain Jeesuksen elämän vaiheissa. 

Jeesuksen syntymäkirkko on 
rakennettu perimätiedon mukaan 
juuri sille paikalle, missä Jeesus 
syntyi. Joka vuosi sinne tule 
pyhiinvaeltajia ympäri maailmaa.

Nimi Betlehem 
tulee sanoista Leipä 
(Lechem) Talo (Beit).
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Lähetys



Tervetuloa 
mukaan 
toimintaamme

Tietoa ryhmistä ja tapahtumista 
toimipisteissämme sekä muualla 
Pirkanmaalla ja Kanta-Hämeessä löytyy 
kotisivultamme: hameenkl.fi

TAMPEREEN LÄHETYSKODILLE
Hämeenpuisto 41

HÄMEENLINNAN KEITAALLE
Kaivokatu 2

www.t-suunnittelu.fi
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1. Nasaret, 2. Getsemane, 3. Kuollut meri, 4. Oliivipuu, 5. Toora, 6. Manna

Ristikko



Minun etsikkoaikani eli 
aika, jolloin Jumala kut-
sui minua, alkoi siitä, 

kun vaimoni Helena tuli uskoon 
vuonna 1989. Olimme olleet 
kymmenen vuotta naimisissa, 
eikä perheessämme ollut kristil-
lisiä tapoja. Lapsuuden kodissa-
ni oli kuunneltu radiosta juma-
lanpalveluksia ja uskoin kyllä, 
että Jumala on olemassa, mut-
ta se ei merkinnyt minulle sen 
enempää.

Kun vaimo kertoi antaneensa 
elämänsä Jeesukselle, mietin, 
miten meidän elämämme mah-
taa muuttua, ja tuleeko siitä nyt 
tiukkaa ja ahdasmielistä. Olin 
kuitenkin valmis ottamaan sel-
vää, mistä on kysymys.  

Kotiimme tuli monelta suun-
nalta hengellistä luettavaa ja 
aluksi tutkin niitä salaa, kun He-
lena ei ollut kotona. Minua pu-
hutteli erityisesti Tapio Nousiai-
sen kirja Yksi ainoa elämä. Siinä 
puhuttiin asioista suoraan ja se 
vastasi moneen kysymykseen, 
mitä minulla oli mielessä.

Mitä enemmän pääsin peril-
le asioista, sitä avoimemmaksi 
tulin. Helena kertoi, että minun 
puolestani rukoillaan paljon. 
Hän kysyi, voisiko hän ostaa 
minulle Raamatun, eikä minul-
la ollut mitään sitä vastaan. Jou-
lukuussa 1989 luin Raamattua ja 
pohdin asioita. Aluksi ihmispel-
ko oli esteenä tehdä lopullista 
valintaa Jumalan puoleen, mut-
ta lopulta tajusin, ettei sillä ole 
merkitystä, mitä muut ihmiset 
ajattelevat. 

Perheemme joulu oli aiem-
min keskittynyt joulupukkiin. 
Sinä vuonna vietimme erilaisen 
joulun ja sovimme, että lahjat 
jaetaan perheen kesken kuusen 
alta. Vietimme joulua Jeesuksen 
syntymäjuhlana. 

Uuden vuoden kynnyksellä 
Helena huomasi, että Jumala 
on tehnyt työtään minussa ja ky-
syi, joko olisin valmis jättämään 
elämäni Jeesukselle. Sanoin, että 
olen valmis. Halusin lähteä tälle 
uudelle tielle täysillä ja tosissani, 
tuli mitä tuli. Jeesuksen lupaus 

siitä, että hän antaa rauhan, on 
ollut totta minun elämässäni. Oli 
myös hieno, että saimme nyt olla 
vaimon kanssa samalla puolella. 

Usko on antanut minulla tur-
vaa elämääni ja tiedän nyt, min-
ne olen matkalle. Ajan mittaan 
olen oppinut tuntemaan lisää 
Raamattua ja ymmärtämään 
mitä on synti ja armo. Tarvitsen 
syntien anteeksiantamusta joka 
päivä ja siihen saan turvata. Olen 
saanut kokea elämän varrella 
johdatusta, ja Jumala on autta-
nut monessa asiassa. Jumala on 
myös luvannut antaa viisautta, 
kun anomme sitä häneltä.

Voin suositella uskoa Jeesuk-
seen jokaiselle. Minun ei ole tar-
vinnut katua, että otin hänet vas-
taa elämääni. Sitäkään ei tarvitse 
pelätä, että kestääkö usko. Vaik-
ka tulee lankeemuksia, Jumalan 
armo kantaa ja syntien anteek-
siantamukseen saa turvata aina 
uudestaan. Kannattaa heittäytyä 
Jumalan varaan.

VESA VÄHÄKANGAS 

Uusi vuosi ja 
uusi elämä
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Todistus



Hämeen Ev.lut. Kansanlähetys, Hämeenpuisto 41 b, 33200 Tampere

1Siihen aikaan antoi keisari Augustus käskyn, että koko 
valtakunnassa oli toimitettava verollepano. 2Tämä verollepano 
oli ensimmäinen ja tapahtui Quiriniuksen ollessa Syyrian 
käskynhaltijana. 3Kaikki menivät kirjoittautumaan veroluetteloon, 
kukin omaan kaupunkiinsa.
4Niin myös Joosef lähti Galileasta, Nasaretin kaupungista 
ja meni verollepanoa varten Juudeaan, Daavidin kaupunkiin 
Betlehemiin, sillä hän kuului Daavidin sukuun. 5Hän lähti sinne 
yhdessä kihlattunsa Marian kanssa, joka odotti lasta. 6Heidän 
siellä ollessaan tuli Marian synnyttämisen aika, 7ja hän synnytti 
pojan, esikoisensa. Hän kapaloi lapsen ja pani hänet seimeen, 
koska heille ei ollut tilaa majapaikassa.
8Sillä seudulla oli paimenia yöllä ulkona vartioimassa 
laumaansa. 9Yhtäkkiä heidän edessään seisoi Herran enkeli, 
ja Herran kirkkaus ympäröi heidät. Pelko valtasi paimenet, 
10mutta enkeli sanoi heille: »Älkää pelätkö! Minä ilmoitan 
teille ilosanoman, suuren ilon koko kansalle. 11Tänään on teille 
Daavidin kaupungissa syntynyt Vapahtaja. Hän on Kristus, 
Herra. 12Tämä on merkkinä teille: te löydätte lapsen, joka makaa 
kapaloituna seimessä.» 13Ja samalla hetkellä oli enkelin ympärillä 
suuri taivaallinen sotajoukko, joka ylisti Jumalaa sanoen:
14– Jumalan on kunnia korkeuksissa,  
maan päällä rauha ihmisillä,  
joita hän rakastaa.
15Kun enkelit olivat menneet takaisin taivaaseen, paimenet 
sanoivat toisilleen: »Nyt Betlehemiin! Siellä me näemme sen, 
mitä on tapahtunut, sen, minkä Herra meille ilmoitti.» 16He 
lähtivät kiireesti ja löysivät Marian ja Joosefin ja lapsen, joka 
makasi seimessä. 17Tämän nähdessään he kertoivat, mitä heille 
oli lapsesta sanottu. 18Kaikki, jotka kuulivat paimenten sanat, 
olivat ihmeissään. 19Mutta Maria kätki sydämeensä kaiken, mitä 
oli tapahtunut, ja tutkisteli sitä. 20Paimenet palasivat kiittäen ja 
ylistäen Jumalaa siitä, mitä olivat kuulleet ja nähneet. Kaikki oli 
juuri niin kuin heille oli sanottu.
Luukas 2:1-20

Jouluevankeliumi


